
                                                                                        

LICEO STATALE “V. LINARES” 

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo delle Scienze Umane 

Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) Tel. 0922 - 772266 Fax 0922 - 775234 

Cod. Fiscale: 81000470849 -  Cod. Mecc.: AGPC060002 -  e-mail: agpc060002@istruzione.it 

sito web: www.liceolinares.edu.it  -   pec: agpc060002@pec.istruzione.it 

 

Ai Docenti 

Agli Studenti 

Al Sito WEB della Scuola 

 

  

OGGETTO: Surroga componente Consulta Provinciale degli Studenti - A.S. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il D.P.R. n. 268/ 2007, recante modifiche e integrazioni al D.P.R. n. 567/96; 

- VISTA l’O.M. 215/91; 

- VISTI i risultati delle elezioni svoltesi il 29 ottobre 2019; 

- PRESO ATTO che il rappresentante Sanfilippo Giuseppe è decaduto per aver conseguito il diploma 

nell’anno scolastico 2019/2020; 

- DATO che il primo dei non eletti è lo studente Licata D’Andrea Franco (classe 5^ sez. B Liceo 

Scientifico), 

DECRETA 

che è nominato in surroga, in qualità di rappresentante nella Consulta Provinciale a.s. 2020/2021, lo studente 

Licata D’Andrea Franco della classe 5^ sez. B Liceo Scientifico. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                (Prof.ssa Rosetta Greco) 

 

mailto:agpc060002@istruzione.it
http://www.liceolinares.edu.it/
Protocollo 0002942/2020 del 25/09/2020


